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POCZĄTEK 

 
*** Piosenka początkowa *** 

 
Pozdrowienia od koordynatora międzynarodowego Mário 
Apone 
 
Drodzy Bracia i Siostry, przeżyliśmy chwile wielkiej radości i 
szczęścia. Pierwsze związane z powrotem księdza Silvano 
Marisy do Domu Generalnego, gdzie odzyskuje zdrowie. To 
dobry powrót Drogi Ojcze! Następne związane ze złożeniem 
ślubów wieczystych we wrześniu przyszłego roku, na górze La 
Salette, z udziałem kilku Saletańskich Misjonarzy. Gratuluję 
Narodowej Koordynacji Świeckich Saletynów ze Stanów 
Zjednoczonych zorganizowania V Szczytu w Orlando na 
Florydzie, gdzie świeccy z La Salette, po procesie formacyjnym, 
otrzymali symbol przynależności. Gratuluję również Krajowej 
Koordynacji Świeckich Saletenów z Argentyny i Boliwii za ich 
Regionalne Spotkanie. Komitet Organizacyjny III. 
Międzynarodowe Spotkanie Świeckich Saletynów czeka na 
nazwiska uczestników w celu sfinalizowania procedur 
programowych. Dziękujmy Bogu Wszechmogącemu za opiekę i 
Matce Bożej z La Salette za natchnienie i wstawiennictwo, 
których nam udzielili. Braterskie uściski. 
 
Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - Português - francuski – 
Polsk. 
 
Wstępne powitanie 
 
Drodzy bracia i siostry La Salette, witamy Was wszystkich, którzy 
jesteście obecni na 6-tym Międzynarodowym Różańcu, który 
zostanie poprowadzony przez świeckich z Indii. Prośmy za 
wstawiennictwem Matki Bożej o uzdrowienie świata z pandemii 
oraz módlmy się za nasze wspólnoty i rodziny. Rozpoczniemy 
teraz Różaniec Święty. W imię Ojca, Syna i Ducha Świętego. 
Amen. 
 
Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - Português - francuski – 
Polsk. 

 
MODLITWA 
 
Nasz Bóg i Pan, Twój Syn Jezus Chrystus uczynił nas uczniami 
i misjonarzami swojego planu miłości i pojednania. Przez chrzest 
przyjmujemy z wiarą i odwagą misję Kościoła. Kierowani łaską 
Twojego Ducha, pragniemy rozbrzmiewać we wszystkich 
przestrzeniach, w których żyjemy, że Bóg jest miłosierdziem! 
 
Jako Świeccy Saletyni jesteśmy wezwani i posłani, aby dawać 
świadectwo radości pojednania. Prosimy, aby to świadectwo 
poruszyło serca zatwardziałe obojętnością wywołana 

chciwością, która dzieli braci i niszczy wszelką możliwość 
harmonii między ludźmi. 
 
Ojcze Świety! Zaakceptuj nasz cel służenia Ci szczerym sercem. 
Dzielenia się życiem i wezwaniem do pojednawczego 
powołania. Niech Dziewica Matka z La Salette oświeca nasze 
kroki światłem Chrystusa, które nosiła na swojej piersi, a łaska 
Twojego wstawiennictwa uczyni nas prawdziwymi 
ambasadorami pojednania. Amen. 
 
Pierwsza tajemnica: Wcielenie Boga 
"Anioł wszedł do Niej i rzekł: «Bądź pozdrowiona*, pełna 
łaski, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastam.” 
(Łk 1,28) 

Intencja: Kościół jest mistycznym ciałem i oblubieńcem Jezusa. 
Błogosławiona Matko! Jezus na krzyżu powierzył Święty Kościół 
Katolicki w Twoje ręce mówiąc: “oto syn Twój” i dał nam Ciebie 
na własność jako naszą matkę mówiąc: “oto matka twoja”. W tej 
dziesiątce modlimy się specjalnie za Święty Kościół Katolicki i we 
wszystkich intencjach Ojca Świętego, papieża Franciszka, aby 
Duch Boży prowadził go do przewodzenia Kościołowi zgodnie z 
wolą niebios, 

ITALIA EEUU 

Ojcze nasz / 5 Ave María 5 Ave María / Gloria 
Modlitwa z Salette 

 
Druga tajemnica: wizyta Marii u jej kuzynki św. Elżbiety 
" Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się 
dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty napełnił Elżbietę " (Łk 
1,41) 
Intencja: Boski uzdrowicielu, kiedy przechodzimy przez tę 
dziesiątkę, poddajemy się i modlimy za wszystkich, którzy zostali 
dotknięci pandemią, zarówno fizycznie, jak i materialnie. 
Błogosławiona Matko! wstawiaj się za Twoimi dziećmi, aby 
przezwyciężyły pandemię, a także zachowaj ludzi dotkniętych 
wojną. Ty jesteś Matką Bożego Miłosierdzia, poproś swojego 
syna, aby wylał swoje miłosierdzie na ten świat, aby zakończyć 
tę pandemię i wojnę.  
 

ANGOLA SŁOWACJA 

Ojcze nasz / 5 Ave María 5 Ave María / Gloria 
Modlitwa z Salette 

 
Trzecia tajemnica: Narodziny Syna Bożego w Betlejem 
“Porodziła swego pierworodnego* Syna, owinęła Go w 
pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca 
w gospodzie" (Łk 2,7) 

Intencja: Matko Wszechświata w tej tajemnicy szczególnie 
modlimy się za całe stworzenie. Panie, stworzyłeś ten świat z 
miłości i wszystko widziałeś jako dobre samo w sobie. Ale Panie, 
egoizm ludzi zniszczył harmonię świata, ponieważ mamy do 
czynienia z poważnymi problemami środowiskowymi, takimi jak 
globalne ocieplenie, zanieczyszczenie, powodzie, osuwiska itp. 
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Matko Miłosierna! wstawiaj się za nami, nie przestając ratować 
nas i naszych rodzin od tych klęsk żywiołowych. Matko Stwórcy 
obdaruj bezinteresownym sercem tych, którzy wykorzystują 
zasoby naturalne dla swoich samolubnych motywów i celów, 
abyśmy mogli cieszyć się wewnętrzną harmonią między 
stworzeniami wszechświata 

ARGENTYNA / BOLIVIA FRANCJA 

Ojcze nasz / 5 Ave María 5 Ave María / Gloria 
Modlitwa z Salette 

 
Czwarta tajemnica: przedstawienie Jezusa w świątyni 
"Gdy potem upłynęły dni ich* oczyszczenia według Prawa 
Mojżeszowego, przynieśli Je do Jerozolimy, aby Je 
przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie 
Pańskim: Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie 
poświęcone Panu” (Łk 2,22-23). Bo wejrzał na uniżenie 
Służebnicy swojej. Oto bowiem błogosławić mnie będą 
odtąd wszystkie pokolenia, gdyż wielkie rzeczy uczynił mi 
Wszechmocny. Święte jest Jego imię (Łk 1,48-49). 
 
Intencja: Panie, oświeć tych, którzy są odpowiedzialni za 
organizację III Międzynarodowego Spotkania Świeckich La 
Salette, aby każda wspólnota La Salette pozostała zjednoczona 
w modlitwie i duchu, będąc braterskim zgromadzeniem 
praktykującym pojednanie, które jest tak potrzebne w naszych 
czasach. 
 

HISZPANIA FILIPINY  

Ojcze nasz / 5 Ave María 5 Ave María / Gloria 
Modlitwa z Salette 

 
Piąta tajemnica: zaginione dziecko w świątyni 
"Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie 
siedział między nauczycielami, przysłuchiwał się im i 
zadawał pytania” (Łk 2,46) 
 
Intencja: Matko narodów, w tej tajemnicy szczególnie modlimy 
się za Indie. Polecamy wszystkich naszych przywódców 
politycznych, urzędników i ministrów naszego narodu. Niech 
miłość Jezusa napełnia ich cnotami sprawiedliwości i prawdy, 
aby mogli prowadzić kraj bez zepsucia i stronniczości. Panie 
chroń nasz naród przed wszelkiego rodzaju wojnami i 
zamieszkami domowymi i zachowaj nasz kraj w pokoju i spokoju, 
Niech ochrona i wstawiennictwo naszej Pani zawsze będzie nad 
naszym narodem 
 

POLSKA BRASIL 

Ojcze nasz / 5 Ave María 5 Ave María / Gloria 
Modlitwa z Salette 

 
Salve Regína - en Latín 

Salve, Regína, Mater misericórdiae, 
vita, dulcédo et spes nostra, salve. 

Ad te clamámus, éxsules filii Evae. 
Ad te suspirámus geméntes et flentes 

in hac lacrimárum valle. 
Eia ergo, advocáta nostra, 

illos tuos misericórdes óculos 
ad nos convérte. 

Et Iesum, benedíctum fructum 
ventris tui, nobis, post hoc exsílium, osténde. 

O clemens, o pia, o dulcis Virgo María! 
 

MODLITWA KOŃCOWA 
 

Pomnij, o Matko Boża Saletyńska, prawdziwa Matko Bolesna, 
na łzy wylane za mnie na Kalwarii. Pomnij także na trudy, 
których się nieustannie dla mnie podejmujesz, aby mnie 

zasłonić przed sprawiedliwością Bożą. Czyż tedy teraz możesz 
opuścić dziecko swoje, skoro dla niego tak wiele już uczyniłaś? 
Tą pocieszającą myślą ożywiony, upadam do stóp Twoich, choć 

tak niewierny jestem i niewdzięczny. Nie odrzucaj modlitwy 
mojej, o przeczysta Dziewico, Pojednawczymi Grzeszników, 

lecz nawróć mnie i wyjednaj mi tę łaskę, bym Jezusa umiłował 
nade wszystko, a Ciebie pocieszał życiem świątobliwym, bym 

mógł kiedyś oglądać Cię w niebie. 
Amen. 

 
V. Matko Boża Saletyńska, pojednawczyni grzeszników, 

O. Módl się nieustannie za nami, którzy się do Ciebie uciekamy 
 

*** ŚPIEW FINAŁOWY ***  
 
W SKRÓCIE PODZIĘKOWANIA PRZEWODNIKOWI KRAJU 
RÓŻANCA 
W imieniu Świeckich Saletynów Regionu Argentyna – Boliwia 
My, świeccy La Salette z Indii, dziękujemy naszym braciom I 
siostrom za włączenie się w świętą modlitwę różańcową. Niech 
łaska za wstawiennictwem Matki Bożej pomaga umocnić naszą 
wiarę i żyć zgodnie z przesłaniem pojednania Matki Bożej z La 
Salette w naszych rodzinach, wspólnotach i krajach. Nasi bracia 
i siostry z Filipin poprowadzą Międzynarodowy Różaniec 30 
lipca. Dziękuje wszystkim. 
 
Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - Português - francuski – 
Polsk. 

 
SŁOWA RADY GENERALNEJ 
 
BŁOGOSŁAWIENSTWO 
Jeden z obecnych Misjonarzy jest proszony o udzielenie 
błogosławieństwa.  
 
POZDROWIENIA KOŃCOWE 

*** Wszyscy uczestnicy mogą włączyć swoje mikrofony, aby 
swobodnie się witać, a następnie zakończyć połączenie.*** 


